Esant nenumatytoms aplinkybėms, kurios negali priklausyti nuo Rangovo valios, Darbų įvykdymo 

terminas, Šalims raštu išreiškus tam sutikimą, gali būti pratęsiamas, surašant papildomą susitarimą, kuris yra 

neatsiejama šios sutarties dalis. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1. Bendra Sutarties kaina yra: 

95420,60 Eur ( devyniasdešimt penki tūkstančiai keturi šimtai dvidešimt Eur 60 ct) įskaitant 

PVM. Bendrą Sutarties kainą sudaro:   

3.1.1. Darbų kaina 78860,00 Eur (septyniasdešimt aštuoni tūkstančiai aštuoni šimtai 

šešiasdešimt Eur 00 ct, neįskaitant PVM; 

3.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 16560,60 Eur (šešiolika tūkstančių penki 

šimtai šešiasdešimt Eur, 60 ct) 

3.2. Darbų kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina. 

3.3. Šalys susitaria, kad Užsakovas sumoka Rangovui po kiekvieno darbų grafike numatyto etapo 

tinkamo užbaigimo. Darbų ir mokėjimo grafikas  pateikiamas per 10 dienų nuo sutarties pasirašymo.